RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE (MPCS), SELEÇÃO 2017/2,

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (PPG) STRICTO SENSU EM

CIÊNCIAS PARA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL/ESCS.

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 19, de 17 der maio de 2017, com extrato publicado

no DODF n.º 95, de 19 de maio de 2017, e cronograma alterado pelo Edital nº 20, de 02

de junho de 2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de

Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS), seleção 2017/2, do Programa

de Pós-graduação (PPG) Stricto Sensu em Ciências para Saúde, Nível Mestrado

Profissional/ESCS.

1.1. A classificação será divulgada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL -  1ª ETAPA

INSCRIÇÃO DATA NOME CPF MATRÍCULA
RESULTADO

PRELIMINAR

1 12/06/2017
ARLETE RODRIGUES CHAGAS

DA COSTA
483.175.781-00 137.867-8 HOMOLOGADO

2 12/06/2017
PAMELLA KARLA FEITOSA

RODRIGUES
057.953.774-90 1.441.371-X HOMOLOGADO

3 12/06/2017
CRISTIANE MACEDO TABOSA

DA CRUZ
831.278.101-30 147.129-5 HOMOLOGADO

4 12/06/2017
CINTHIA GUIMARÃES

CÔRTES
054.653.746-40 1.436.214-7 HOMOLOGADO

5 12/06/2017
FABIANA DO NASCIMENTO

DE SOUZA
018.730.905-55 1.435.267-2 HOMOLOGADO

6 13/06/2017
MARIA LAUDELINA DE ASSIS

MARQUES
370.151.171-34 128.859-8 HOMOLOGADO

7 13/06/2017 TALITA BRAGA SILVEIRA 074.148.236-36 1.435.709-7 HOMOLOGADO

8 13/06/2017 IVONE IARA REIS COSTA 000.106.251-43 172.765-6 HOMOLOGADO

9 13/06/2017 SUELY FERREIRA DA SILVA 493.399.661-04 139.417-7 HOMOLOGADO

10 13/06/2017
KATIANE TAVARES DA

SILVA
010.544.753-69 1.438.463-9 HOMOLOGADO

11 13/06/2017
LILYAN PAULA DE SOUSA

TEIXEIRA LIMA
002.623.986-80 147.342-5 HOMOLOGADO

12 14/06/2017
FABIANA RESPLANDE DE

PAULA DA COSTA
000.798.361-19 1.660.106-8 HOMOLOGADO

13 14/06/2017
ANNA MATISSE LAVOR

FERREIRA
811.809.913-72 173.559-4 HOMOLOGADO

14 14/06/2017 CELSO ROGÉRIO DE ARAUJO 631.478.152-34 - HOMOLOGADO

INSCRIÇÃO DATA NOME CPF MATRÍCULA
RESULTADO

PRELIMINAR

15 14/06/2017
ANTONIA LUCIMARY DE

SOUSA LEAL
565.908.223-87 - HOMOLOGADO

16 14/06/2017
HUARA PAIVA CASTELO

BRANCO
982.113.661-34 1.439.542-8 HOMOLOGADO

17 14/06/2017 PRISCILA KOPP PINHEIRO 856.182.171-04 156.494-3 HOMOLOGADO

18 14/06/2017
LOURIVALDO BISPO ALVES

JUNIOR
014.184.091-29 1.671.071-X HOMOLOGADO

19 14/06/2017
VANIA MONTEIRO GUEDES

DOS SANTOS MOURA
017.171.425-05 1.673.009-7

NÃO

HOMOLOGADO

20 14/06/2017
FATIMA SIMONE MARIZ

BORGES
826.778.321-00 -

NÃO

HOMOLOGADO

21 14/06/2017

EULINA MARIA DO

NASCIMENTO MENEZES

RAMOS

288.759.903-87 128.815-6
 NÃO

HOMOLOGADO

22 14/06/2017
LAHANA CLEMENTE

RODRIGUES
736.578.591-87 -

NÃO

HOMOLOGADO

23A 14/06/2017
KENNIA DIAS DA SILVA

CASTRO
013.718.361-59 1.670.872-5 HOMOLOGADO

23B 14/06/2017
HELOISA MARIA MACEDO DE

SOUZA
033.669.221-84 1.440.390-0 HOMOLOGADO

24 14/06/2017
JOENILTON OLIVEIRA

BONFIM
013.681.665-71 1.677.794-8 HOMOLOGADO

25 14/06/2017
VANESSA DA SILVA

FERREIRA
926.299.971-20 1.435.283-4 HOMOLOGADO

26 14/06/2017 THAIS COUTINHO DA SILVA 028.354.641-74 - HOMOLOGADO

27 14/06/2017
CARMEN LUCIA MARQUES

DE BRITO
071.430.346-14 1.673.263-4 HOMOLOGADO